

Նոր կյանքի Մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի տնօրեն Բ.Ամիրյան

<< 30 >> << 01 >>

<< 2017 >>

ԿՏ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն Նոր կյանքի Մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Նախադրոցական կրթություն

Անվանումը Նոր կյանք համայնքի Մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

Բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ /ՄՆԱԴԱՍԹԵՐՔ/					
03212100	կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	200	160000	800
03142500	ձու	ՇՀ	հատ	65	104000	1600
03211300	բրինձ	ՇՀ	կգ	550	66000	120
3221230	պղպեղ	ՇՀ	կգ	200	4000	20
03221240	պոմիդոր	ՇՀ	կգ	200	20000	100
3221410	կաղամբ	ՇՀ	կգ	200	40000	200
15821200	քաղցր թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	1250	37500	30
15112150	հավի միս	ՇՀ	կգ	1500	375000	250
15321000	մրգահյութ, պատր. օգտագ. բնական	ՇՀ	լիտր	450	225000	500
15331153	ռսպ	ՇՀ	կգ	800	40000	50
15331154	ռյոռ	ՇՀ	կգ	450	18000	40
15331161	սոխ	ՇՀ	կգ	300	24000	80
15331163	բազուկ	ՇՀ	կգ	250	10000	40
15331164	գազար	ՇՀ	կգ	320	16000	50
15331166	վարունգ	ՇՀ	կգ	300	30000	100
15617000	գորենաձավար	ՇՀ	կգ	400	12000	30
15331168	սմբուկ	ՇՀ	կգ	200	8000	40
15333100	տոմոտի մածուկ	ՇՀ	հատ	1000	40000	40
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված	ՇՀ	լիտր	770	30800	40
15511100	պաստերիլիզացված կաթ	ՇՀ	լիտր	450	90000	200
15512000	թթվասեր	ՇՀ	կգ	1400	42000	30
15530000	սերուցքային կարագ	ՇՀ	կգ	2800	560000	200
15540000	պանիր	ՇՀ	կգ	2200	110000	50
15542100	կաթնաշոռ	ՇՀ	կգ	2350	94000	40
15551600	մածուն	ՇՀ	կգ	500	200000	400
15612180	բարձր տեսակի գորենի ալյուր	ՇՀ	կգ	350	24500	70
15616000	հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	700	56000	80
15841000	կակաո	ՇՀ	կգ	6000	12000	2
15842310	կոնֆետ կարամել	ՇՀ	կգ	2000	60000	30
15511600	խտազրած կաթ	ՇՀ	հատ	500	200000	400
15851100	մակարոնեղեն	ՇՀ	կգ	400	60000	150
15872400	մանր աղ կերակրի	ՇՀ	կգ	200	10000	50
15831000	շաքարավազ	ՇՀ	կգ	400	60000	150
15864100	թեյ փաթեթներով	ՇՀ	հատ	850	42500	50
15811110	հաց	ՇՀ	կգ	350	525000	1500
15619000	հաճախաձավար	ՇՀ	կգ	500	15000	30
15111120	տավարի միս տեղական փափուկ	ՇՀ	կգ	2600	520000	200
15331151	հատիկավոր յոբի	ՇՀ	կգ	1200	48000	40
15331152	Միսեո	ՇՀ	կգ	1300	39000	30
15331167	կանաչի խառը	ՇՀ	կապ	150	30000	200

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
03222321	խնձոր	ՇՀ	կգ	300	30000	100
15332297	ջեմ, տեղական, 0,5 լիտր տարաներով	ՇՀ	կգ	2000	140000	70
15863200	Համեմունքներ	ՇՀ	տուփ	100	5000	50
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65110000	ջրամատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
71314100	էներգետիկ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20000	1
65000000	կոմունալ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20000	1
85121000	բժշկական զննության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	40000	40000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					
	սան հանձնարարության ներդրում	ԲԸԱՀ	դրամ	400000	400000	1
	խոհանոցի վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	400000	400000	1
	ԴԵՂՈՐԱՅՔ					
33141114	բժշկական բինտ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
33141115	բժշկական բամբակ	ԲԸԱՀ	հատ	150	9000	6
33141110	վիրակապեր էլաստիկ բինտ	ԲԸԱՀ	հատ	750	1500	2
33661240	պարագետամոլ 200 մգ	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
33631600	սպիրտ ախտահանիչ	ԲԸԱՀ	հատ	300	1200	4
33617200	լողի ոգեթուրմ 5 %	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
33141112	սպեղանիներ /պլաստիկ/	ԲԸԱՀ	տուփ	150	1500	10
33661200	ցավազրկող միջոցներ /պենտալգին/	ԲԸԱՀ	հատ	1200	6000	5
24311900	քլոր	ԲԸԱՀ	հատ	2000	8000	4
33622130	կարվալոյի կաթիլներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	400	2
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՂՐԱՆՔՆԵՐ					
39831244	օճառ տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	150	6000	40
39831242	լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	350	7000	20
39831000	աման լվանայու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	900	18000	20
39513200	թղթե անձեռոցիկներ երկշերտ	ԲԸԱՀ	հատ	150	21000	140
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
39832100	սպասք լվանայու փոշի ուսիշա	ԲԸԱՀ	հատ	350	8400	24
33761000	գուգարանի թուղթ ռուլոնով	ԲԸԱՀ	հատ	100	16000	160
39831240	մաքրող նյութեր, ժավել	ԲԸԱՀ	լիտր	150	6000	40
39831272	սպունգ, աման լվանայու	ԲԸԱՀ	հատ	200	3200	16
39224350	գոգաթիակներ /սավոն/	ԲԸԱՀ	հատ	200	800	4
39831400	ապակի լվանայու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
39525800	հատակի մաքրող կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	8000	8
44411110	ջրի փական /ծորակ/	ԲԸԱՀ	հատ	1500	4500	3
31685000	երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1700	3400	2
15641000	տոպրակ մեկանգամյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
39222200	քամիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
39224330	դույլ հատակ մաքրելու	ԲԸԱՀ	հատ	3500	10500	3
	Ընդամենը					

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կողմ՝ ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկա տուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամեն ը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
39224331	դույլ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	1300	5200	4
39221200	ճաշի ափսե	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
31831220	էլեկտրոյամպ	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500	30
39835000	հատակ մաքրելու փայտ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	3600	3
39512000	սպիտակեղենի կոմպլեկտ	ԲԸԱՀ	կոմպլ.	6000	180000	30
19212600	ծածկոց	ԲԸԱՀ	հատ	5000	150000	30
39143116	մահճակալ մանկական	ԲԸԱՀ	հատ	30000	600000	20
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
	ԳՐԱՄԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
44812220	ջրաներկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	18000	30
39292500	քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
37821000	նկարչական վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	30	900	30
37823600	նկարչական այբումներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	40000	400
30192740	թուղթ գունավոր A 4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	հատ	100	6000	60
92820000	հաշվապահական ձևաթղթեր	ԲԸԱՀ	հատ	10	4300	430
30192160	շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
30192100	ռետիններ	ԲԸԱՀ	հատ	50	1500	30
30192710	սուսինձ թղթի	ԲԸԱՀ	հատ	120	1800	15
30192121	գնդիկավոր գունավոր գրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30192137	մատիտներ	ԲԸԱՀ	հատ	800	24000	30
30192750	ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	հատ	700	2100	3
30192760	սրիչ սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	50	500	10
30192770	պլաստիլին գունավոր	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
30197232	թղթապանակ /արագակար/	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30197631	թուղթ A 4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2800	11200	4
22813000	հաշվառման գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	2000	4
30141400	էլ. հաշվիչ մեքենա	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
22810000	մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2000	8000	4
39263410	փոքր մետաղյա ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	150	900	6
30197330	դակիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6000	4
30197231	ֆայլ պոլիմերային թաղանթ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6000	4
30192128	գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	200	20
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
	ԳՆՈՒՄ ՉՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԾԱԽՄԵՐ					
	աշխատավարձ				7624000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					